
D.D.G. n. 987 REPUBBLICA ITALIANA

R E G I O N E S I C I L I A N A

DIPARTIMENTO DEI BENI CULTURALI E 
DELL’IDENTITA’     SICILIANA

DIRIGENTE GENERALE
*************************

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la L.R. 8 luglio 1977 n. 47 e ss.mm.ii.;

VISTO il Bilancio della Regione Siciliana nell'esercizio finanziario dell'anno 2019;

CONSIDERATO  che, sulla base dei versamenti pervenuti alla Cassa Regionale e affluiti sul capitolo di  
entrata 7567 capo 14, nel corso dell'esercizio finanziario 2019, si sono riscontrati  versamenti in conto 
competenza per complessivi € 275,00, di cui all’allegato “A”;

RITENUTO  di  dover  procedere all'accertamento,  riscossione e versamento delle  entrate  derivanti  dai 
proventi derivanti da attività di Istituto che le Soprintendenze per i Beni Culturali ed Ambientali espletano  
in favore dei privati,  affluite nel  corso dell'esercizio  finanziario 2019 in conto competenza sul  capitolo  
d'entrata 7567;

DECRETA

Art. 1

Per le motivazioni di cui in premessa è accertata, riscossa e versata in conto competenza sul capitolo 
d'entrata 7567 capo 14 la somma di € 275,00 nell'esercizio finanziario 2019, di cui all'allegato “A” che fa 
parte integrante del presente decreto.

Art. 2

Il  presente  decreto  sarà  trasmesso  al  Responsabile  del  procedimento  di  pubblicazione  on  line  dei 
contenuti sul sito istituzionale, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione, si sensi dell'art. 68 
della L.R. n. 21 del 12 agosto 2014 e, successivamente, sarà trasmesso alla Ragioneria per il visto di  
competenza.

Palermo, 08.04.2020

Il Dirigente Generale
 Sergio Alessandro


	DECRETA
	Palermo, 08.04.2020

		2020-04-08T20:16:47+0200
	SERGIO ALESSANDRO




